PAGE

	[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   20.11.2015                                                                                                                               № 374
Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российский Федерации от 12.08.2002 № 585, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Павловское сельское поселение, утвержденным постановлением главы администрации Павловское сельское поселение от 28.01.2014 № 7, во исполнение решения Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 17.02.2015 № 8 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2015 год»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Осуществить приватизацию муниципального имущества: – легковой автомобиль марки ВАЗ-21070, VIN X7D21070040035881, год изготовления ТС 2004, государственный регистрационный знак У105ВМ33, модель, № двигателя 2103-7773078, кузов (кабина, прицеп) 1961210, цвет кузова ярко белый, мощность двигателя 71,4 л.с. (52,5 кВт), рабочий объем двигателя 1451 куб.см., тип двигателя бензиновый, разрешенная максимальная масса 1460 кг, масса без нагрузки 1060 кг, организация изготовитель ТС (страна) ЗАО «Рослада» г.Сызрань (Россия), ПТС 63 КР 892634.
2. Утвердить следующие условия приватизации муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления:

2.1. Определить способ приватизации: продажа на аукционе, открытом по составу участников и форме предложений о цене.

2.2. Установить начальную цену объектов на основе отчета независимого оценщика  (отчет об оценке № 1097-003/15 от 31.08.2015 г.) в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.

2.3. Установить сумму задатка в размере 10% начальной цены продажи имущества в сумме 2 500 (две тысячи пятьсот) рублей.

2.4. Установить величину повышения цены («шаг аукциона») в размере 5% начальной цены продажи имущества в сумме 1 250 (тысяча двести пятьдесят) рублей.

2.5. Установить форму оплаты приватизируемых объектов: единовременный платеж.

3. Поручить отделу по управлению имуществом и землеустройству администрации муниципального образования Павловское (сельское поселение) организовать и провести в установленном порядке аукцион по продаже имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на И.о. заместителя главы администрации муниципального образования Павловское (сельское поселение).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации муниципального образования Павловское сельское поселение www.pavlovskoe_sp@mail.ru и в газете «Суздальская новь».
Глава муниципального образования

Павловское (сельское поселение)                                                                                           О.К. Гусева